[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  июля 2022 года                        № 100                                        х. Михайлов
	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы с 01.10.2022 года

           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 №552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением администрации Тацинского района Ростовской области от 25.07.2022 №767 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Тацинского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Тацинского района», со статьей 2 решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.10.2016 №14 «О денежном содержании  и дополнительных гарантиях муниципальных  служащих муниципального образования «Михайловское сельское поселение», с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 19.12.2016 №29 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения» и согласно статьи 9 Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения №27 от 27.12.2021 «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Михайловского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Михайловского сельского поселения, должностных окладов технического персонала  и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  1 октября 2022 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектором экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения (Н.Н. Бондаренко).

Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения                                                           Л.С. Присяжнюк